O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(12) Desenho

e Tecnologias Construtivas, aberto por meio do Edital nº 150/2025 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE

TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá

Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 150/2025-Teste Seletivo
(12) Desenho e Tecnologias Construtivas

Nome Inscrição Nota

Ana Claudia dos Santos Belem 1.5316947

Andreia Gonçalves 5.0516969

Beatriz Arantes Martinez 7.9316895

Maria Luise Kugler Tonin de Campos 3.9517043

Maringá, 4 de agosto de 2025.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Felipe Piana V Ferreira

Profa. Dra. Marcela Paula M Z Meneguetti ________________________________

Prof. Dr. Carlos Augusto de M Tamanini ________________________________

04/08/2025 06.55.11 Página 1 de 1

Marcela Paula Maria Zanin
Meneguetti

Assinado de forma digital por Marcela Paula Maria Zanin Meneguetti
DN: cn=Marcela Paula Maria Zanin Meneguetti, o, ou,
email=marcelameneguetti38@gmail.com, c=BR
Dados: 2025.08.04 09:01:06 -03'00'